

اخبار

غیبت کاستا، تورس، مانا و کاسورلا

در فهرست اسپانیا

دیگو کاستا، فرناندو تورس، سانتی کاسورلا و خوان مانا از فهرست اسپانیا برای یورو ۲۰۱۶ خط خوردند. به گزارش ایسنا، در فاصله کمتر از یک ماه مانده به آغاز رقابت‌های یورو ۲۰۱۶ در فرانسه تیم‌های مختلف اروپایی فهرست بازیکنان خود را برای این رقابت‌ها اعلام می‌کنند. در این میان تعداد مصدومان زیاد کشورهای مختلف باعث شده ستارگان زیادی این بازی‌ها را از دست بدهند.
با این حال ویسنته دل بوسکه ۴ بازیکن سرشناس خود را بدون هیچ‌گونه مصدومیتی از فهرست تیمش برای یورو ۲۰۱۶ خط زده است. تیم ملی فوتبال اسپانیا که در دو دوره قبل این رقابت‌ها به مقام قهرمانی رسیده و مدافع کسب این عنوان است، دیروز فهرست نهایی خود را برای این رقابت‌ها اعلام کرده که غایبان سرشناسی از جمله دیگو کاستا، خوان مانا، فرناندو تورس و سانتی کاسورلا در این فهرست وجود دارند.

■ ■ ■

نیش‌های دنی آلوس

به بازیکنان رئال مادرید

مدافع برزیلی بارسلونا دست‌بردار سخنان تند و حاشیه‌ساز خود نیست و این بار هم سخنانی کنایه‌آمیز علیه رئالی‌ها بر زبان آورد. به نقل از اسکای اسپورتنس، دنی آلوس پرافتخارترین بازیکن برزیلی به شمار می‌آید و حتی رکورد تعداد جام پله اسطوره سلسائو را هم پشت سر گذاشت. آلوس ۹ سال است در بارسلونا بازی می‌کند و با پیراهن این تیم افتخارات زیادی به دست آورده است. این ستاره برزیلی چند روز پیش قهرمانی در رقابت‌های لالیگا را تجربه کرد. او گفت: بارسلونا بهترین تیم جهان است و تیم‌هایی که چشم دیدن قدرتمندی ما را ندارند، چاره‌ای جز گریه کردن ندارند. هواداران بارسلونا بسیار خوش شانس هستند که در زمان ما زندگی می‌کنند. آنها خوش شانس‌ترین هواداران جهانی هستند. ما بهترین هستیم و هیچ توجهی به سخنان دیگران نمی‌کنیم. مدافع برزیلی بارسلونا ادامه داد: عملکرد خوب ما باعث ناراحتی و خشم دیگران می‌شود. بارسلونا تاریخ جدید فوتبال جهان را نگارش کرده است. دیگران باید چمره بزنند و شروع به گریه کردن کنند. در دو سال اخیر ۶ جام به دست آوردیم. اگر این آمار بد است، پس بیایند بهتر از آن را ثبت کنند.

■ ■ ■

هیأت مدیره سپاهان

شروط ویسی را پذیرفت

مدیرعامل باشگاه سپاهان با بیان اینکه عبدالله ویسی در جلسه هیات مدیره باشگاه حاضر شد، گفت: ما همه شرایط ویسی را قبول کردیم و قرار شد او ظرف دو، سه روز آینده پاسخ ما را بدهد. عبدالله ویسی گزینه مدنظر سپاهانی‌ها برای هدایت تیمشان در جلسه هیات مدیره این باشگاه حاضر شد و دو طرف شرط و شروط خود برای همکاری را مطرح کردند. اصغر باقریان در این باره به ایسنا گفت: امروز در حضور ویسی برنامه‌های این مربی بررسی شد. هیات مدیره تمام شروط ویسی را قبول دارد و قرار بر این شد که ویسی پس از صحبت با مسؤلان استقلال خوزستان، ظرف دو، سه روز آینده پاسخ ما را بدهد. او در پاسخ به این سوال که آیا برنامه ارائه شده ویسی بلندمدت است یا فقط برای یک سال، گفت: ما خواستار برنامه بلندمدت هستیم اما فعلا برنامه یک ساله ارائه شد. مدیرعامل این باشگاه درباره اینکه اولویت ویسی استقلال خوزستان است یا سپاهان؟ گفت: بالاخره ویسی با این تیم به قهرمانی ایران رسیده و طبیعی است که به این تیم تعلق خاطر داشته باشد.

■ ■ ■

واکنش استقلال به خبر

سر مربیگری منصوریان

باشگاه استقلال با تکرار مواضع قبلی خود اعلام کرد تمرکز این مجموعه بر موفقیت استقلال در فینال جام حذفی معطوف است.
سایت باشگاه استقلال با اعلام این موضوع نوشت: متأسفانه باز هم برخی رسانه‌ها با مطرح کردن برخی نام‌ها به دنبال برهم زدن آرامش تیم فوتبال استقلال در آستانه فینال جام حذفی هستند. باشگاه استقلال ضمن تکرار دوباره مواضع قبلی خود اعلام می‌کند تمرکز این باشگاه تنها معطوف به حضور قدرتمندانه آبی‌پوشان در فینال جام حذفی است و مطرح شدن برخی اسامی به‌عنوان سرمربی این تیم تنها باعث ضربه زدن به تیم فوتبال استقلال در آستانه دیدار حذفی خواهد بود و بدینوسیله تکذیب می‌شود لذا تفاضا می‌کنیم اصحاب رسانه با دوری از گمانه‌زنی‌های معمول از بر هم زدن تمرکز مجموعه استقلال پرهیز کنند.

یک ایجت معروف خارجی به دنبال ترانسفر طارمی

قمرزها قید آقای گل را بزنند



یکی از بهترین باشگاه‌های جهان بازی می‌کند. از سویی برانکو علاقه‌مند بود به هر قیمتی طارمی را دست‌کم برای یک فصل دیگر حفظ کند اما وقتی از موضوع مطلع شد و فهمید طارمی برای رفتن مصمم است دیگر هیچ مخالفتی با او نکرد و به طاهری اعلام کرد حتما تمام گزینه‌های مورد نظر را برای جانشینی مهم‌ترین بازیکن تیمش جذب کند. پرسپولیس در یک فصل اخیر بیشترین وابستگی را به این مهاجم بوشهری داشت و اگر او دست آخر بر هفته قبل از داریی از پیشنهاد این ایجت مطلع شد و جالب اینکه بعد از داریی دیگر موفق به گلزنی نشد. استرس در همه بازی‌های پایانی او هویدا بود و می‌دانست بازی‌هایش زیر ذره‌بین چندباشگاه است، شاید اگر این پیشنهاد نیم‌فصل به او می‌رسید بافت بسیار بزرگ‌تری مواجه می‌شد. در هر صورت او تازه ۲ سال است به سطح اول فوتبال ایران رسیده و همین پیشنهاد اروپایی که شاید تا ۲ سال قبل در رویاهای شبانه‌اش هم نمی‌تجدید باعث برهم خوردن آرامشش شد. اما از شانس خوش بازی‌های درخشان او در طول فصل، باعث شده این ایجت به استعداد او پی ببرد و بدون تردید یک باشگاه خوب برایش پیدا کند. البته این ایجت رسمی فیفا به اطرافیان آقای گل لیگ پانزدهم وعده داده اگر او با همین روند پیشرفت کند ۲ فصل دیگر در

بازیکنانی را مد نظر دارد. کاهه رضایی و وحید امیری ۲ بازیکنی هستند که سرمربی کروات سرخپوشان علاقه زیادی به آنها دارد و مسؤلان باشگاه تلاش خود را می‌کنند تا این ۲ بازیکن مورد علاقه برانکو را جذب کنند. کاهه رضایی بسیار به پرسپولیس نزدیک شده است. او بازیکن آزاد است و پیش از این هم از علاقه خود برای حضور در جمع قمرزپوشان پایتخت خبر داده است. با توجه به اینکه شرایط او برای پرسپولیس شدن مهیاست به احتمال خیلی زیاد او را فصل آینده با پیراهن سرخپوشان ببینیم. وحید امیری از دیگر بازیکنانی است که احتمال حضور او در پرسپولیس زیاد است اما وضعیت او با رضایی متفاوت است، چرا که خبرهایی درباره علاقه او به پوشیدن پیراهن استقلال به گوش می‌رسد بویژه اینکه علیرضا منصوریان هم قرار است هدایت آبی‌پوشان را برعهده گیرد، در این صورت چه بسا برانکو نتواند دومین بازیکن مورد علاقه خود را جذب کند.

آنچه روشن است اینکه امیری از نفت جدا خواهد شد اما هنوز معلوم نیست آبی‌پوشان موفق به جذب او خواهند شد یا پرسپولیس. باید منتظر ماند و دید در نهایت این بازیکن ملی‌پوش راهی چه تیمی خواهد شد اما آنچه روشن است این است که برانکو به جذب او علاقه دارد.



مهدی تاج در همین بدو کار با یک مشکل بزرگ به نام محرومیت رحمتی مواجه شده است. شنیده شده وزارت ورزش از فدراسیون فوتبال می‌خواهد تا رحمتی در بازی فینال حاضر باشد.

بدترین اتفاق ممکن برای مهدی تاج در همین ابتدای کار موضوع کارلوس کی‌روش و همچنین محرومیت مهدی رحمتی بود. سرمربی تیم‌ملی برای به دست آوردن ساختمانی که به ایفمارک سپرده شده همه توان خود را به کار بسته و رئیس جدید فدراسیون هر روز جلسات پسر تعدادی را پیرامون همین مساله برگزار می‌کنند. اما از سوی دیگر با توجه به اتفاقات رخ داده در بازی تراکتورسازی و استقلال که منجر به محرومیت مهدی رحمتی شد، تاج زیر فشار قرار گرفته است. در آن بازی گلر استقلال در ۲ نوبت با سرمربی تراکتورسازی در گیر شد و پس از اتمام بازی کمیته انضباطی رای به محرومیت رحمتی داد. البته هنوز این حکم اعلام نشده و مشخص نیست رحمتی چند جلسه محروم است. اما اگر یک جلسه هم باشد کار برای استقلال دشوار خواهد بود، چرا که آنها نهم خردامه‌ها باید در خرمشهر در فینال جام‌حذفی به دیدار ذوب‌آهن بروند. بدون شک در اختیار نداشتن رحمتی ضربهای مهلک به استقلال خواهد بود، چرا که اگر رحمتی نبود اصولا تیم مظلومی به فینال نمی‌رسید. از این رو مدیرعامل استقلال که برش



چگونه فشارها محرومیت گلر استقلال را تغییر داد

رحمتی اینگونه به خرمشهر رسید



خوبی در وزارت ورزش دارد از وزارتخانه خواسته تا روی فدراسیون فوتبال فشار وارد شود. آبی‌ها ۲ خواسته دارند یا رای به گونه‌ای خوانده شود که خبری از محرومیت رحمتی نباشد یا اگر به‌خاطر اتفاقات حاشیه‌ای رحمتی محروم شد این محرومیت به لیگ شانزدهم موکول شود. روز دوشنبه بهرام افشارزاده در مصاحبه با رسانه‌ها تلویحا اعلام کرده در این‌باره با تاج صحبت کرده و اگر رحمتی محروم هم شود ربطی به فینال حذفی

گزارش

بیرانوند آمد تا سوشا برود

خداحافظ آقای حاشیه و گاف

سوشا، گلر سابق تیم‌هایی مثل فجرسپاسی، پاس همدان، ملوان و فولادخوزستان که سابقه قهرمانی در لیگ برتر را نیز دارد ۲ سال بعد از حضور در بین پرسپولیسی‌ها از جمع ستاره‌های این تیم جدا می‌شود و جای خود را به علیرضا بیرانوند می‌دهد. سوشا ۲ فصل پیش در زمان سرمربیگری دایی به پرسپولیس آمد و در رقابتی سخت با نیلسون پیراهن شماره یک قمرزها را در ابتدای فصل به تن کرد اما در همان بازی اول با بدشانسی در بازی مقابل نفت تهران توپ غلامرضا رضایی بعد از برخورد به تیر به وی خورد و وارد دروازه شد تا شاید از همان روز اول بدشانسی، بدقابلی و گل‌هایی عجیب رقم بخورد. مکلانی که بعد از چند مسابقه جای خود را به نیلسون، دروازه‌بان برزیلی داد با تغییر و تحولات پرسپولیس در نهایت جانشین این گلر ۴۰ ساله شد تا در فصل گذشته مرد شماره یک پرسپولیس باشد. او در ابتدا فصل را با محرومیت آغاز کرد و اتفاقات عجیب و غریب ورزشی سال گذشته، وی را تبدیل به چهره‌ای متفاوت در میان هواداران کرد. سوشا که در تمام فصل حمایت برانکو-ایوانکوویچ و مربی گلرهای پرسپولیس را با خود داشت به دلیل روحیه خوب در تمرینات و اردو هرگز مورد غضب برانکو قرار نگرفت اما ۱ گلی که او در بازی نفت تهران دریافت کرد در نهایت برانکو را به این نتیجه رساند که دیگر روی او حساب نکند، بنابراین در ۲ بازی بعد الکساندر لوبانف درون دروازه پرسپولیس ایستاد که البته او هم عملکرد چشمگیری در این ۲ بازی نداشت و ۳ گل خورد او در ۱۸۰ دقیقه پایانی لیگ از عواطف قهرمان نشدن پرسپولیس در لیگ برتر است. البته پیش از این و با اتفاقاتی که سوشا در میانه فصل تجربه کرد و نام وی را به دلایی دیگر بر سر زبان‌ها انداخت، مشخص بود حضور وی در پرسپولیس دیگر به اتمام خواهد رسید اما این اتفاق خیلی سریع‌تر از آنچه تصور می‌شد به وقوع پیوست. مکلانی که روز دوشنبه در جمع بازیکنانی که در ضیافت ناهار پرسپولیس حضور داشتند غایب بود، همان شب از قرارداد ۲ ساله پرسپولیس با علیرضا بیرانوند مطلع شده و قطعا آینده خود را در تیم دیگری جست‌وجو خواهد کرد. او که از مردان منتخب کارلوس کی‌روش بوده است، حالا باید دوباره خود را در فضایی جدید به فوتبال ایران تحمیل کند. کرای که پیش از این موفق به انعامش شده اما در پرسپولیس پرهیاهو و پرسروصدا نتوانست از پس آن برآید.

یادداشت

چشمگیرترین قهرمانی بارسا

و در خشش زیزو

گابریله مارکووتی: این بیست‌وچهارمین قهرمانی بارسا در لالیگا و ششمین قهرمانی‌شان در ۸ سال اخیر بود. بارسا فصل‌های درخشان زیادی را در این ۸ سال تجربه کرده، اما قهرمانی این فصل به دلیلی خاص برای‌شان از همه سخت‌تر و البته دلچسب‌تر بود. همان‌طور که جرارد پیکه بعد از قهرمانی گفت بارسا این فصل مجبور شد ۲ بار لیگ را ببرد. همه چیز به «آن‌ماه» بازمی‌گردد. بازه زمانی بین پیروزی ۳ بر یک در چمپیونزلیگ مقابل آرسنال و پیروزی ۸ بر صفر در لالیگا مقابل دپورتیو لاکرونیا. بارسا در ایسن مقطع در ۶ بازی مانده به پایان لیگا از چمپیونزلیگ حذف شد و اختلاف ۸ امتیازی‌اش با اتلتیکو مادرید در صدر جدول لالیگا به صفر رسید. بعد بارسا در ۵ بازی آخر فصل ۲۴ گل زد و حتی یک گل هم نخورد و با ۵ پیروزی پیاپی در نهایت لالیگا را فتح کرد. درباره دلیل این افت مقطعی بارسا نظرات مختلفی وجود دارد. من معتقدم سرفرهای بین‌قاره‌ای و تعداد دقیق خیلی زیادی که مثلث خط حمله بارسا در یک سال اخیر بازی کرده‌اند، باعث خستگی جسمی و ذهنی این ۳ ستاره شد که در نهایت افت بارسا را با خودش به همراه داشت. اما به هر دلیل، بازگشت بارسا پس از این دوران سخت و تمرکز و روحیه دوباره‌ای که پیدا کردند، قهرمانی این فصل را چشمگیرتر از سال‌های قبل می‌کند. درست است که ۵ بازی آخر بارسا بازی‌های به نسبت ساده‌ای بودند، اما فراموش نکنیم ارتش دیگو سیمونه و کپکشانی‌های مادرید پشت سرشان، در یک قدمی بودند. عبور از این راه، آن هم به شکلی که بارسا انجام داد، به هیچ‌وجه کار ساده‌ای نیست. بارسا در نهایت با یک اختلاف امتیاز نسبت به رئال مادرید لالیگا را فتح کرد. اما اختلاف ۲ تیم در واقع بیشتر از یک امتیاز است. با این وجود من خودم باید دست‌هایم را به نشانه تسلیم مقابل زیزو بالا ببرم. من درباره زین‌الدین یزدان اشتباهه کردم. نداشتن تجربه لازم برای سر و کله زدن با سوپرستارهایی مثل رونالدو و بیل، مشکلات ساختاری باشگاه که رافا بنیتس هم موفق نشد حل‌شان کند و البته خلق و خوی نه چندان گرم خود زیدان، دلایلی بودند که فکر نمی‌کردم او در مقام مربی رئال مادرید موفق شود. اما رئال زیدان لالیگا را در رده دوم با یک اختلاف امتیاز نسبت به بارسا به پایان رساند و حالا در فینال چمپیونزلیگ حضور دارد.